Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 703/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 742/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 742/2021, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião
Ordinária, realizada no dia 31 de agosto de 2021, informamos:

1,2,3,4e 8 - A medicação fornecida pelo Município já foi regularizada junto
às UBS.

5. Junho/2021 — 41 pacientes, Julho/2021 — 55 pacientes e Agosto/2021 — 33

pacientes

6. A última entrega foi recebida em 03/09/2021, sendo 30.000 comprimidos,
que devem suprir a demanda pelos próximos 03 meses.

7. A medicação é adquirida através do processo licitatório (pregão eletrônico nº
129/2020) com estimativa para 12 meses.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E so
PATRÍCIA RE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ir
S.BARBARADOESTE |DATA: 23/09/2021
To HORA: 14:16,

Resposta Nº 1 -ime sSasrosos ao Requerimento Nº

ed

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto: Requer informaçõesdo Poder
Executivo Municipal quanto à falta do
medicamento Cinarizina fornecido pela

Chave: 3c198
PROTOCOLO

06169/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000